
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.08.2022           № 565 
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 26.01.2021 № 25

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Волотовского 

муниципального округа от 26.01.2021 № 25 «Об утверждении 
муниципальной программы «Формирование современной городской среды в 
п. Волот Волотовского муниципального округа» (далее – Программа) 
изменения:

1.1. Пункт 7 паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«7. Объемы и источники финансирования муниципальной 

программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):
Источник финансированияГод

Федеральный 
бюджет

Областной 
бюджет

Бюджет 
округа

Внебюджетные 
средства

Всего

1 2 3 5 6 7
2021 755,689 23,372 194,765 973,826
2022 575,241 17,791 171,671 764,703
2023 0 0 0 0 0
2024 0 0 0 0 0

ВСЕГО «



1.2. Мероприятия муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды в п. Волот Волотовского муниципального 
округа» изложить в следующей редакции:

«Мероприятия муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды в п. Волот 

Волотовского муниципального округа» 
Объем финансирования по годам 
(тыс. руб.)

«№ 
п/п

Наименование 
мероприятия

Испо
лните
ль 
меро
прият
ия

Срок 
реализ
ации

Целев
ой 
показа
тель 
(номе
р 
целево
го 
показа
теля 
из 
паспо
рта 
муниц
ипаль
ной 
програ
ммы)

Источн
ик 

финанс
ирован

ия
2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Задача 1. Благоустройство и содержание дворовых территорий МКД и территорий 

общего пользования
Бюдж
ет 
округ
а 

65,557 0 0

облас
тной 
бюдж
ет

5,057 0 0

Феде
ральн
ый 
бюдж
ет

163,518 0 0

1.1. Выполнение работ 
по ремонту и 
благоустройству 
дворовых 
территорий МКД с 
учетом создания 
доступной для 
инвалидов 
городской среды: 
2021 год:

2022 год:
п. Волот ул. 
Железнодорожная 
д.14

Ком
итет

2021- 
2024

1.1.2   
2.1.1

1.2. Выполнение работ 
по ремонту и 
благоустройству 
муниципальных 
территорий 
общего 
пользования с 
учетом создания 
доступной для 
инвалидов и 
маломобильных 
групп населения 
среды: 
2021 год 
  Пешеходная зона 
от ул. 
Старорусская до 

Ком
итет

2021-
2024

1.1.3
.

194,765 106,114 0 0



Cерийный номер сертификата:
27897F0006AE03964792B188ACD80090
Владелец: Бутылин Михаил Фёдорович
Дата подписания: 18.08.2022 09:28
Срок действия: с 22.12.2021 по 22.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и на официальном сайте Администрации 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Заместитель Главы 
Администрации                                                                               М. Ф. Бутылин

                                   

Облас
тной 
бюдж
ет

23,372 12,734 0 0ул. Вокзальная -2 
этап
2022 год
Пешеходная зона 
переулок 
Советский»

Феде
ральн
ый 
бюдж
ет

755,689 411,723 0 0

1.3 Изготовление 
проектно-сметных 
расчетов на 
выполнение работ 
по 
благоустройству 
дворовых 
территорий и 
территорий 
общего 
пользования

Ком
итет

2021-
2024

1.1.4
.

Бюдж
ет 
округ
а 

0 0 0 0

1.4 Проведение 
экспертизы 
проектно-сметных 
расчетов

Ком
итет

2021-
2024

1.1.4
.

Бюдж
ет 
округ
а

0 0 0 0

1.5. Выполнение работ 
по межеванию 
земельных 
участков, 
расположенных 
под МКД, 
территории 
которых подлежат 
благоустройству

1.1.5
.

Бюдж
ет 
округ
а

0 0 0 0»


